
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 
 

 Номер документа Дата составления 
ПРИКАЗ 01-04-236 02.09.2022 

О внесении изменений в рабочую программу воспитания  

 На основании письма министерства образования Красноярского края от 21.07.2022 № 75-
9424 «Об актуализации  рабочих программ воспитания» с учетом обновления федеральных 
государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего 
образования, принятия Стратегии национальной безопасности Российской Федерации, 
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 2 июля 2021 г. № 400, 
актуализацией ФГБНУ «Институт изучения детства, семьи и воспитания Российской академии 
образования» примерной программы воспитания, в том числе в части ценностно-целевых 
ориентиров, которые легли в основу программы, уточнения структуры и содержания  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в рабочую программу воспитания МБОУ Потесовской СОШ № 46 на 
2021-2026 гг. 

2. Утвердить актуализированную рабочую программу воспитания на педагогическом 
совете 30.08.2022 г. (Приложение 1). 

3. Утвердить КТП РПВ по ступеням обучения на 2022-2023 учебный год (Приложение 2). 

4. Разместить актуализированную рабочую программу воспитания и данный приказ на 
официальном сайте МБОУ Подтесовской СОШ № 46. 

5. Возложить контроль за исполнением данного приказа на Антонову Наталью Николаевну 
– заместителя директора по ВР. 
 
 

 
Руководитель организации директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


		2022-10-13T15:49:14+0700
	Павина Валентина Кирилловна




